10 do Decreto Municipal nº 

88/2024, são: 

Fiscal titular: Haroldo Araújo Filho – matrícula 5312. 

Fiscal suplente: Suzana Flor Reinaldo Andrades – matrícula 3754. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 14.145,10 (Quatorze mil, cento e quarenta 

e cinco reais e dez centavos), conforme custos unitários dispostos na planilha anexa.

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados na Lei Orçamentária Anual do Município.